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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58,66 m2,

Szczecin, Stare Miasto

Cena 3 500 zł

Na wynajem pięknie urządzone mieszkanie 2 - poziomowe z 1 sypialnią i częścią dzienną na Starym Mieście.

Mieszkanie jest gustownie urządzone i w pełni umeblowane.
Posiada dużo miejsc do przechowywania.

Znajduje się na trzecim (z trzech) piętrze nowoczesnej kamienicy z windą.

Czynsz: 3000 zł / m-c
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Czynsz do wspólnoty mieszkaniowej: 927,15 zł - zawiera zaliczki na wodę zimną, ciepłą, ogrzewanie, wywóz
odpadów itd. - ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Polecam i zapraszam do kontaktu!
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Symbol INH21902 Symbol SWO 420713

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna
od

22.01.2024 Cena 3 500, 00 PLN

Cena za m2 59, 67 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Stare Miasto Ulica ul. Wielka Odrzańska

Powierzchnia całkowita 58, 66 m2 Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2022 Standard IDEALNY

Materiał ścian INNA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 3

Umeblowanie PEŁNE Winda w nieruchomości

Lodówka Zmywarka

Alarm Ochrona

Monitoring Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Najbliższa rzeka w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższy żłobek w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Najbliższa uczelnia
wyższa

w pobliżu Najbliższa stacja PKP w pobliżu

Najbliższy przystanek PKS w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Posterunek policji w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Kuchenka mikrofalowa

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=3500&width=230
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